
 ZARZĄDZENIE Nr 1873/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 września 2025 r.

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 

do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo - wychowawczymi typu 

interwencyjnego prowadzonymi przez Miasto Łódź oraz nad placówkami opiekuńczo - 

wychowawczymi prowadzonymi przez inne podmioty na zlecenie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 48 ust. 2 oraz art. 33 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) 

oraz art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2025  r. poz. 49) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Piotra Rydzewskiego, p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej, do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo - wychowawczymi 

typu interwencyjnego prowadzonymi przez Miasto Łódź oraz nad placówkami opiekuńczo - 

wychowawczymi prowadzonymi przez inne podmioty na zlecenie Miasta Łodzi na podstawie 

zawartych umów.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Pieczy Zastępczej.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1461/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej 

do sprawowania kontroli nad pogotowiami opiekuńczymi prowadzonymi przez Miasto Łódź 

oraz nad placówkami opiekuńczo - wychowawczymi prowadzonymi przez inne podmioty na 

zlecenie Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 8 lipca 2025 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


